

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 266412

**FECHA: 04-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades			
1	\$1.690	\$1.690	
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9			
1	\$1.900	\$1.900	
CARTULINA ESPAÑ'OLA EIFEL			
1	\$1.990	\$1.990	
CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos			
1	\$1.790	\$1.790	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
1	\$1.900	\$1.900	
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT			
1	\$1.290	\$1.290	
PACK 10 CUADERNOS UNIV ROSS SPORT A			
1	\$9.900	\$9.900	
PLASTICINA FULTONS 12 colores			
2	\$1.490	\$2.980	
PLUMONES 12col ARTEL			
1	\$1.990	\$1.990	
MINI DICC INGLE ESPAÑ'OL SOPENA			
1	\$4.990	\$4.990	
BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERD			
1	\$1.900	\$1.900	
ARCILLA PARA MANUALIDADES 1 KILO			
1	\$1.690	\$1.690	
TEMPERA GIOTTO 15ML			
2	\$1.500	\$3.000	
COLA FRIA PROARTE 125grs			
2	\$990	\$1.980	
CALCULADORA MINI COLOR PASTEL 8 DIG			
1	\$1.900	\$1.900	
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C			
1	\$990	\$990	
MASKING TAPE USA TAPE 18X27M			
1	\$890	\$890	
BROCHETAS 30CMS. 100unidades ECO BI			
1	\$990	\$990	
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
1	\$1.790	\$1.790	
PLUMON PIZARRA POINTER AZUL			
3	\$690	\$2.070	
PLUMON PERMANTE AZUL POINTER			
2	\$690	\$1.380	
SACAPUNTAS DOBLE PENCIL SHARPENER			
1	\$690	\$690	
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
1	\$250	\$250	
LAPIZ CORRECTOR 7ML PUNTA METALICA			
1	\$790	\$790	
DESTACADOR POINTER AMARILLO			
1	\$990	\$990	
PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS			
1	\$990	\$990	
LAPIZ GRAFITO HB N 2 ACRILEX			
1	\$290	\$290	
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES			
3	\$350	\$1.050	
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
1	\$490	\$490	
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm			
2	\$250	\$500	
GENERIC0			
5.100	\$1	\$5.100	
PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER AZUL			
1	\$2.690	\$2.690	
PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER NEGRO			
1	\$2.690	\$2.690	
PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER ROJO			
1	\$2.690	\$2.690	
PANDERO 6 ART AND CRAFT			
1	\$4.900	\$4.900	
ETIQUETA MANUAL ADETEC RECTANGULAR			
3	\$890	\$2.670	
ESTUCHE MOOSE PARKA GREY			
1	\$8.900	\$8.900	
PIZARRA ACRILICA POINTER 60X90			
1	\$39.000	\$39.000	
ETIQUETA MANUAL ADETEC RESISTENTE A			
1	\$2.990	\$2.990	
SOBRE CUARTO OFICIO 25 unidades Ful			
2	NETO	\$ 110.2130	
	IVA 19%	\$ 20.937	
	TOTAL	\$ 131.150	

